

Tammihuonekalujen hoito-ohjeet

KUN UUDET HUONEKALUT SAAPUVAT

– Kun huonekalut saapuvat kuljetusyrityksen toimesta, tulisi asiakkaan avata paketit ja tarkistaa tuotteet mahdollisten kuljetusvaurioiden varalta ja ilmoittaa niistä välittömästi myyjälle sekä kuljetusmiehille jos he ovat vielä paikalla.

– Jos tilanne sallii, on suositeltavaa pitää tuotteita talvisaikaan sisällä paketeissa n. 1 vrk, jotta puu ehtii sopeutumaan kodin ilmastoon.

– Uuden kalusteen pintoja ei saa pyyhkiä märällä rätillä. Mahdollisen tehdaspölyn yms. saat irti kuivalla mikrokuituliinalla tai imuroimalla tekstiilisuulakkeella. Käytä korkeintaan nihkeää rättiä ja pidä huoli että pöydän pinta on kuiva.

– Varsinkin uuden öljytyn huonekalun kohdalla suosittelemme tablettien ja lasialusien käyttämistä. Pöytä on vielä herkkä ja siihen tulee helposti jälkiä esim. märästä mukin/lasin pohjasta. Pinnasta tulee kuitenkin koko ajan parempi ja parempi.

-Huonekalun sopeutumisesta uuden kodin ilmastoon täytyy tarkkailla erityisesti muutama ensimmäinen viikko: suuret lämmönvaihtelut ja kosteusmuutokset tekevät puupinnan herkäksi. Uusi pöytä saattaa joskus tarvita öljyä miltei heti saavuttuansa. Tarvittaessa öljytyjen kalusteiden pinnat tulee öljytä halkeilun tai puun syiden aukeamisen ehkäisemiseksi.

YLEISIÄ OHJEITA

-Vältä altistamista huonekalua liialliselle kuumudelle tai suoralle auringonvalolle (uv-säteilylle), sillä ne voivat aiheuttaa halkeilua ja värin haalistumista.

-Älä laita kuumia tai märkiä/kosteita astioita suoraan puupinnoille. Suosittelemme käyttämään tekstiilipohjaisia tai muita naarmuttamattomia pannunalusia.

-Puiselle pinnalle päässeet nesteet on poistettava välittömästi nihkeällä liinalla ja tämän jälkeen kuivattava.

– Käytä huonekalua vain sille suunniteltuun tehtävään. Älä käytä esimerkiksi sohvapöytää penkkinä, tuolia tikapuina tai sohvan käsinojaa istuimena.

-Eri lähteistä riippuen ihmiselle terveellisen ja puukalusteille sopivan huoneiston lämpötilan tulisi olla 20-23 astetta, ja suhteellinen ilmankosteus 30-45%. Huoneilmasta on helppo pitää huolta lämpö- ja kosteusmittarin sekä tarvittaessa ilmankostuttimen avulla.

-Kun puu reagoi ympäröiviin olosuhteisiin, niin se saattaa halkeilla. Tätä ei kannata kuitenkaan pelästyä. Säännöllinen öljyminen ehkäisee halkeamista mutta ei 100% varmuudella sitä estä. Mahdolliset halkeamat on kuitenkin helppo täyttää ja saada pinnasta taas kuin uusi.

ÖLJYTYT KALUSTEET:

-Huonekalunne on tehtaalla pintakäsitelty laadukkaalla puuöljyllä useampaan kertaan. Hyvä öljypinta suojelee huonekalua liialta, kosteudelta ja kuivumiselta. Öljy kuitenkin itsessään kuivuu.

-Jos pakkauksestaan otettu huonekalu tuntuu kuivalta, tulee se öljytä ennen käyttöönottoa.

– Huonekalua tulee öljytä säännöllisin väliajoin. Tarpeeseen vaikuttaa se kuinka kovalle kulutukselle huonekalu tai sen eri osat altistuvat sekä huoneilmanlaatu. Öljyäminen noin 2-3 kertaa vuodessa antaa huonekalulenne riittävän suojan. Huomioithan kuitenkin, että uudet huonekalut saattavat tarvita aluksi ahkerampaa huoltoväliä. Huoltoväli saattaa olla tiheämpi myös, jos olosuhteet eivät ole puulle ideaalit (kuiva ilma, altistus auringonvalolle, lämpötilavaihtelut jne...)

-Huonekaluja liikuteltaessa on aina oltava varovainen, eikä huonekalua koskaan pidä vetää lattiaa pitkin, koska se voi aiheuttaa vaurioita liitoksissa tai lattiaa vasten olevissa pinnoissa ja kulmissa.

-Jos huonekalun kokoonpanossa on käytetty ruuveja liitoksissa, tulee ruuvien riittävä kireys tarkistaa aika ajoin. Uuden tuotteen liitännät olisi hyvä kiristää muutaman kuukauden käytön jälkeen ja tarkistaa vuosittain, esimerkiksi öljyämisen yhteydessä.

Puhdistus ja öljyäminen

-Poista mahdollisesti pinnalle päässyt lika tai rasva miedolla saippualliuoksella. Puhdistamisen jälkeen kuivaa pinnat huolellisesti kuivalla liinalla. Kevyempi puhdistaminen onnistuu nihkeällä/hieman kostutetulla nukkaamattomalla liinalla.

-Kuivauksen jälkeen hiero öljyä nukkaamattomalla liinalla puun syiden suuntaisesti ja anna kuivua noin 20 minuuttia. Tämän jälkeen pyyhi pinta voimakkaasti kuivalla liinalla, ettei pinnalle jää imeytymätöntä öljyä tai epätasaista öljypintaa. Tällä tavoin saat moitteettoman lopputuloksen.

-Jos puupinta on kuivuneet karkeaksi tai likaa tai rasvaa on päässyt imeytymään syvemmälle puuhun, voi pinnan joutua hiomaan hiekkapaperilla (180 karkea hiomapaperi) ENNEN puhdistamista ja öljyämistä.

-Muista aina öljyessä riittävä ilmanvaihto sekä liinojen ja työvälineiden ohjeidenmukainen käsittely: luonnonöljyissä on itsesyttymisvaara, joten liinat tulee joko sulkea ilmatiiviiseen lasipurkkiin ja hävittää tai antaa liinojen kuivua laakana palamattomalla alustalla hyvässä ilmanvaihdossa. Lue aina valmistajan antamat ohjeet.